

Nukkaantuminen huonekalukankaissa.

Mitä on nukkaantuminen?

Kankaan pinnalle alkaa ilmaantua pieniä nukkapalloja. Se on yleistä verhoilukankaissa, eikä siitä oikeastaan ole syytä huolestua. Näiden pienten pallojen lisäksi saattaa näkyä myös pientä pörröä tai karvaisuutta, sitä esiintyy verhoilun päällä. Pääasiallinen nukkaantumisen syy on kitka eri materiaalien välillä. Huomioithan, että voit poistaa kaikenlaisen nukan helposti **nukkaleikkurilla ilman seurauksia eikä se vahingoita kangasta millään tavalla.**



Oikea materiaalivalinta

Nukkaantumisessa kankaan pinnalle muodostuu pöly/nukkapalloja. Nukkaantuminen on varsin yleistä. Jos et halua nukkaantumista ollenkaan, niin suosittelemme valitsemaan neulotun tai kudotun samettikankaan. Tämänäyttöisillä kankailla on korkea nukkaantumisen kestävyys.

Voit tarkistaa kankaidemme ominaisuuksiemme pilling tulokset kankaan takaa olevasta tekniset ominaisuudet tarrasta. Mitä korkeampi pistemäärä (1-5), sitä paremmin tietty laatu kestää nukkaantumatta.

Hyvä huolto

Nukkaantumisen estäminen alkaa huonekalujen asianmukaisesta huollosta. Sohvallesi tai nojatuolillesi kerääntynyt irtopöly on poistettava säännöllisesti. Tee tämä imurilla, alhaisella teholla ja käytä aina verhoilusuutinta. Älä käytä voimaa puhdistukseen, jotta pehmustetut huonekalut eivät vaurioidu.



NORONEN.FI

Nukkaantumisen syyt

Useimmiten nukkaantuminen tulee esimerkiksi villavaatteista tai peitoista. Muita yleisiä lähteitä ovat pöly, koristetyyny, (fleece-) torkkupeitot, urheilusukat, hiukset jne. Mieti aina ensin, mistä nukkaantuminen tulee ja vältä tämän käyttämistä tuotteen päällä. **Poista kaikki nukat nukkaleikkurilla.**

Ei lemmikkieläimiä verhoiluille tuotteille

Toinen tekijä, jolla on suuri vaikutus nukkaantumiseen, on lemmikkieläimet. Eläimillä on rasvainen iho ja turkki, mikä vaikuttaa vahingollisesti pehmustettuihin huonekaluihin. Se mahdollistaa hiusten ja pölyn kiinnittymisen verhoiluun helpommin joka aiheuttaa myös nyppyyntymistä.

Kosteus

Kuiva ilma aiheuttaa staattista kuormitusta/varausta, erityisesti synteettisille kankaille, kuten polyesteristä tai polyakryylistä valmistetut kankaat.

Kun ilmankosteus on alhainen, pehmustetut huonekalut keräävät hiuksia, pölyä tai kaikenlaista karvaisuutta muista lähteistä, jolloin myöhemmin ilmaantuu myös nukkapalloja.

Nukkaantuminen on tästä syystä yleisempää talvella, kun lämmitys on päällä ja ikkunat ja ovet kiinni, on sisäilma yleensä kuivempi. Alhainen kosteus synnyttää aina staattista varausta/kuormitusta ja nukkaantuminen verhoiluilla huonekaluilla on yleisempää.

Ota yhteyttä

Jos nukkaantumisessa jokin askarruttaa ota yhteyttä asiakaspalveluumme tai jälleenmyyjääsi. Autamme mielellämme.

Yhteystiedot

Sepon Kaluste Oy / Design by Noronen
Tallivirrantie 8
77700 RAUTALAMPI

Puh 040 413 9997
info@noronen.fi



NORONEN.FI